SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
LISTA DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS

VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO

Banca Examinadora do Processo Seletivo para bolsistas voluntários  do Programa Brasil
Alfabetizado, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar a lista de inscritos, de
acordo com o Edital nº 02/2025.

Nome dos Candidatos inscritos
1- Ana Paula do Nascimento Bezerra
2- Ana Ilda Maria da Silva Aquino
3- Jucimara Antunes dos Santos
4- Gustavo Antunes da Silva
5- Maria Dayane Gadelha Andrade
6- Maria Luzivan Juvenal da S. Andrade
7- Damiana Paula P. da Silva Rocha
8- Josefa Soares Abrantes
9- Francisca Graciele Roque Trigueiro
10- Islânio de Andrade Pamplona
11- Jayne Hozana Queiroga Moreira
12- Finéias dos Santos Pires
13- AndersonRodrigues Teodoro
14- Laylson Nunes  de Oliveira Silva

                                                                       Vieirópolis PB, 06  de fevereiro de 2025.